
Napaka! Vira sklicevanja ni bilo mogoče najti. 

OBČINA JEZERSKO 
Zg. Jezersko 65, 4206 Zg. Jezersko 
Tel. 04/25 45 110, obcina@jezersko.si 
 
 
Številka: 030-0024/2018-14 
Datum: 25.10.2019 
 

 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE JEZERSKO  

 

ZADEVA: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 
JEZERSKO ZA LETO 2019 

PRAVNA PODLAGA: 29. in 57. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 

Zakon o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11, 14/15 – 
ZUUJFO, 71/17 in 21/18 – popr.), 

Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), 

Statut Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 05/2017), 

Poslovnik Občinskega sveta Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko, 
št. 05/2017). 

PRIPRAVLJALEC: Marko Šifrar  

NAMEN: Obravnava in sprejem  

PREDLAGATELJ: Župan Andrej Karničar 

POROČEVALEC: Marko Šifrar 

OBRAZLOŽITE
V: 

 

Rebalans proračuna je akt o spremembi proračuna med proračunskim letom. 
Župan ga predlaga v sprejem občinskemu svetu, če oceni, da nastopi trajnejše 
neskladje med prejemki in izdatki proračuna. 

PRILOGE: Predlog odloka z obrazložitvami 

 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Jezersko sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o proračunu Občine Jezersko za leto 2019 

 

       Župan Občine Jezersko 
Andrej Karničar 



 
 

PREDLOG 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12-ZUJF,  14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 
št. 11/11–UPB, 14/13-popr., 101/13, 55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617 in 13/18) in 15. člena Statuta Občine 
Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 05/2017) je Občinski svet  Občine Jezersko na __. seji, dne, 
_________ sprejel 

 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE JEZERSKO ZA LETO 2019 

 

1. člen 

V Odloku o spremembi odloka o proračunu Občine Jezersko za leto 2019 (uradni vestnik Občine Jezersko št. 
06/2019) se 1. člen spremeni tako, da se glasi:  

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
 

  I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 1.436.732,00 

  TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 960.931,00 

70 DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706) 748.807,00 

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 591.136,00 

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 102.247,00 

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 55.424,00 

706 DRUGI DAVKI 0,00 

71 NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 212.124,00 

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 193.024,00 

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 1.100,00 

712 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 5.000,00 

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 3.000,00 

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 10.000,00 

72 KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 26.500,00 

720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 26.500,00 

73 PREJETE DONACIJE  (730+731) 1.000,00 

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 1.000,00 

74 TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741) 448.301,00 

740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 346.859,00 

741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 101.442,00 

  II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 1.491.460,31 

40 TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 639.112,20 

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 147.705,04 

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 16.394,96 

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 452.712,20 

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 500,00 

409 REZERVE 21.800,00 

41 TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413) 434.384,06 

410 SUBVENCIJE 58.450,00 

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 214.400,00 

412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 61.671,26 

  



 
 

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 99.862,80 

414 TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0,00 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 401.524,05 

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 401.524,05 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 16.440,00 

431 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM 3.440,00 

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 13.000,00 

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -54.728,31 

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  (750+751+752) 8.637,68 

751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 8.637,68 

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441) 0,00 

  VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - V.) 0,00 

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 0,00 

55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 0,00 

  IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.) -46.090,63 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) 0,00 

  XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) 54.728,31 

  STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA 46.090,63 

  - OD TEGA PRESEŽEK FINANČNE IZRAVNAVE IZ PRETEKLEGA LETA 0,00 
 

 
  
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s 
programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske 
postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k 
temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Jezersko. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

2. člen 

Vsa ostala določila odloka ostanejo nespremenjena in v veljavi. 

 

3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Jezersko. 

 
 
 

Št. _____ 
Zg. Jezersko, _____ 

Župan Občine Jezersko 
Andrej KARNIČAR l.r. 

  
 

 

 

 

 



 
 

OBRAZLOŽITEV: 

Občinski svet Občine Jezersko je 12. septembra 2019 na svoji 7. redni seji sprejel Odlok o spremembi 
proračuna Občine Jezersko za leto 2019. Rebalans je pripravljen na podlagi 40. člena Zakona o javnih 
financah in je potreben zaradi sprememb tako na odhodkovni kot prihodkovni strani. 

 
PRORAČUN (VELJAVNI) 

2019 
PREDLOG REBALANSA 

2019 SPREMEMBA ( +/- ) 
PRIHODKI 1.349.948 1.436.732 86.784 
ODHODKI 1.404.676 1.491.460 86.784 

 

Spremembe v predlogu rebalansa proračuna Občine Jezersko za leto 2019 v primerjavi z veljavnim 
proračunom za leto 2019 na strani prihodkov (v EUR) v tabelarični obliki. 

                  PRORAČUN                    
                  (VELJAVNI) 

              2019 

      PREDLOG 
     REBALANSA 

        2019 

SPREMEMB
A 

( + / - ) 

710303 Prihodki od najemnin za opremo 100.600,00 87.300,00 -13.300 

710399 Drugi prihodki od premoženja 50.000,00 95.000,00 45.000 

740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 100.080,00 155.164,00 55.084 
 
 

Spremembe v predlogu rebalansa proračuna Občine Jezersko za leto 2019 v primerjavi z veljavnim 
proračunom za leto 2019 na strani odhodkov (v EUR) v tabelarični obliki: 

                  PRORAČUN                    
                  (VELJAVNI) 

              2019 

      PREDLOG 
     REBALANSA 

        2019 

SPREMEMBA 
( + / - ) 

4038 Investicije na področju zdravstva 275,00 55.359,00 55084 

4056 Varstvo otrok in družine 5.600,00 5.600,00 1700 

4086 Upravljanje z gozdovi 25.000,00 55.000,00 30000 
 

 
 
 
4038 Investicije na področju zdravstva  

Ta proračunska postavka je namenjena za investicije na področju zdravstva. 

V letu 2019 je Občina Jezersko v soglasju drugimi občinami in Osnovnim zdravstvom Gorenjske 
kandidirala na razpisu pri Ministrstvu za zdravje za sredstva za nakup novega reševalnega vozila pri ZD 
Kranj. Znesek nakupa vozila bo krit iz sredstev prejetih iz razpisa – 55.084 EUR, razliko do polne cene 
vozila pa krije ZD Kranj. 

 

4056 Varstvo otrok in družine  

V okviru postavke se zagotavljajo sredstva za materialne in obratovalne stroške delovanja varne hiše in 
materinskega doma na Gorenjskem, enkratno pomoč ob rojstvu otroka ter sofinanciranje letovanja otrok 
iz socialno šibkih družin. 

Letos smo v sodelovanju z Mestno knjižnico Kranj pripravili darila za novorojence za dodatno povabilo k 
branju in obisku knjižnice. Tako smo tudi popestrili uveljavljeni denarni prispevek občine novorojencem.  
Omogočili smo letovanje trem otrokom iz socialno šibkejših družin. 

 

 

 



 
 

4086 Upravljanje z gozdovi  

V občinskih gozdovih se je v konec leta povečal obseg sečnje, predvsem zaradi širjenja podlubnika. 
Trenutno imamo odločbe za posek okoli preko 750 m3 lesa, večinoma iglavcev. Posek bo večinoma na 
težje dostopnih območjih, zato je potrebno spravilo z žičnico. Povečanje stroškov sečnje je povezano tudi 
s povečanjem prihodkov od prodaje.  

 

 

Odprava napake iz veljavnega proračuna, sprejetega 12.9.2019 

Pri pripravi materiala za sprejemanje veljavnega proračuna je prišlo do napake pri izpisu dveh proračunskih 
postavk v posebnem delu: 

PP 4027 Zimski turizem ima zapisano vrednost 33.160 EUR namesto 41.160 EUR, kot je bilo predstavljeno v 
obrazložitvah in na seji. 

PP 4134 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest in cestne infrastrukture ima zapisano vrednost 
94.470 EUR namesto 86.470 EUR, kot je bilo predstavljeno v obrazložitvah in na seji. 

V predlogu novega proračuna je ta napaka odpravljena. Splošni del proračuna je bil predstavljen pravilno.  



OOOOBBBBČČČČIIIINNNNAAAA    JJJJEEEEZZZZEEEERRRRSSSSKKKKOOOO
Zgornje Jezersko 65, Zgornje Jezersko

Realizacija:
2019

OSN: 2019-REB
2

Veljavni
proračun:

Indeks 4:5

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

01 44.426,08 58.379,18 58.379,18 100,00POLITIČNI SISTEM
0101 44.426,08 58.379,18 58.379,18 100,00Politični sistem
01019001 2.717,20 5.000,00 5.000,00 100,00Dejavnost občinskega sveta

1001 2.717,20 5.000,00 5.000,00 100,00Delovanje občinskega sveta, komisij in odborov
01019002 379,18 379,18 379,18 100,00Izvedba in nadzor volitev in referendumov

1003 379,18 379,18 379,18 100,00Izvedba lokalnih volitev
01019003 41.329,70 53.000,00 53.000,00 100,00Dejavnost župana in podžupanov

3001 41.329,70 53.000,00 53.000,00 100,00Delovanje župana in podžupana
02 746,81 6.526,40 6.526,40 100,00EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 536,25 6.000,00 6.000,00 100,00Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 536,25 6.000,00 6.000,00 100,00Urejanje na področju fiskalne politike

4062 536,25 6.000,00 6.000,00 100,00Stroški plačilnega prometa
0203 210,56 526,40 526,40 100,00Fiskalni nadzor
02039001 210,56 526,40 526,40 100,00Dejavnost nadzornega odbora

2001 210,56 526,40 526,40 100,00Delovanje nadzornega odbora občine
03 821,26 1.000,00 1.000,00 100,00ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ
0302 821,26 1.000,00 1.000,00 100,00Mednarodno sodelovanje in udeležba
03029002 821,26 1.000,00 1.000,00 100,00Mednarodno sodelovanje občin

3004 821,26 1.000,00 1.000,00 100,00Mednarodno in ostalo širše sodelovanje občine
04 8.840,13 25.050,00 25.050,00 100,00SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 8.840,13 25.050,00 25.050,00 100,00Druge skupne administrativne službe
04039001 1.706,95 2.650,00 2.650,00 100,00Obveščanje domače in tuje javnosti

4002 1.706,95 2.650,00 2.650,00 100,00Obveščanje in informiranje javnosti in spletna stran občine
04039002 2.180,53 12.900,00 12.900,00 100,00Izvedba protokolarnih dogodkov

3002 100,00 700,00 700,00 100,00Pokroviteljstva občine
3005 0,00 4.350,00 4.350,00 100,00Občinski praznik
4003 2.080,53 7.850,00 7.850,00 100,00Prazniki in prireditve

04039003 4.952,65 9.500,00 9.500,00 100,00Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
4005 3.950,48 5.000,00 5.000,00 100,00Evidentiranje, urejanje občinskega premoženja
4112 925,00 2.000,00 2.000,00 100,00Češka koča
4123 60,00 1.000,00 1.000,00 100,00Mejni prehod Jezersko
4126 17,17 1.500,00 1.500,00 100,00Prostor bivše policije

06 153.518,32 212.913,90 212.913,90 100,00LOKALNA SAMOUPRAVA
0601 654,70 4.623,90 4.623,90 100,00Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni
06019002 136,87 183,90 183,90 100,00Nacionalno združenje lokalnih skupnosti

4004 136,87 183,90 183,90 100,00Članarina Skupnosti občin Slovenije in Združenja občin Slovenije
06019003 517,83 4.440,00 4.440,00 100,00Povezovanje lokalnih skupnosti

Stran 1



Realizacija:
2019

OSN: 2019-REB
2

Veljavni
proračun:

Indeks 4:5

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

4136 517,83 4.440,00 4.440,00 100,00Izvajanje lokalnega razvoja lokalnih akcijskih skupin (LAS)
0603 152.863,62 208.290,00 208.290,00 100,00Dejavnost občinske uprave
06039001 149.367,95 201.290,00 201.290,00 100,00Administracija občinske uprave

4001 25.679,94 32.500,00 32.500,00 100,00Delovanje občinske uprave - materialni stroški
4012 25.416,90 39.390,00 39.390,00 100,00Zunanji sodelavci občinske uprave
4071 89.071,28 119.000,00 119.000,00 100,00Plače redno zaposlenih
6001 9.199,83 10.400,00 10.400,00 100,00Medobčinska inšpekcijska služba

06039002 3.495,67 7.000,00 7.000,00 100,00Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
4006 2.266,07 5.000,00 5.000,00 100,00Upravni prostori in oprema - upravljanje in vzdrževanje
4007 1.229,60 2.000,00 2.000,00 100,00Upravni prostori in oprema - investicije

07 37.162,50 43.611,26 43.611,26 100,00OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH
0703 37.162,50 43.611,26 43.611,26 100,00Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami
07039001 4.107,60 7.500,00 7.500,00 100,00Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč

4013 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00Sofinanciranje delovanja GRS Jezersko
4065 107,60 3.500,00 3.500,00 100,00Delovanje civilne zaščite in zagotavljanje varnosti

07039002 33.054,90 36.111,26 36.111,26 100,00Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč
4014 26.800,00 29.036,26 29.036,26 100,00Protipožarna varnost - PGD Jezersko
4015 3.200,00 3.200,00 3.200,00 100,00Protipožarna varnost - požarna taksa
4080 625,00 625,00 625,00 100,00Sofinanciranje delovanja Gasilske zveze Kokra
4081 2.429,90 3.250,00 3.250,00 100,00Protipožarna varnost - Gasilsko reševalna služba Kranj

08 576,15 1.000,00 1.000,00 100,00NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST
0802 576,15 1.000,00 1.000,00 100,00Policijska in kriminalistična dejavnost
08029001 576,15 1.000,00 1.000,00 100,00Prometna varnost

4110 576,15 1.000,00 1.000,00 100,00Preventiva v cestnem prometu in prometna varnost
11 53.334,67 176.790,43 176.790,43 100,00KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO
1102 49.275,21 72.790,43 72.790,43 100,00Program reforme kmetijstva in živilstva
11029001 0,00 10.000,00 10.000,00 100,00Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu

4016 0,00 10.000,00 10.000,00 100,00Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu
11029002 49.275,21 62.790,43 62.790,43 100,00Razvoj in prilagajanje podeželskih območij

4017 0,00 900,00 900,00 100,00Projekti kmetijskih stanovskih združenj, društev, zvez
4131 3.300,67 8.500,00 8.500,00 100,00Gorniška vas (Bergsteigerdorf)
4132 45.685,19 49.897,63 49.897,63 100,00Alpe Adria Karavanke/Karawanken - regija doživetij
4133 0,00 2.392,80 2.392,80 100,00Projekt NEKTEO
4135 289,35 1.100,00 1.100,00 100,00Projekt ELENA

1103 771,81 1.800,00 1.800,00 100,00Splošne storitve v kmetijstvu
11039002 771,81 1.800,00 1.800,00 100,00Zdravstveno varstvo rastlin in živali

4095 771,81 1.000,00 1.000,00 100,00Zdravstveno varstvo rastlin in živali
4109 0,00 800,00 800,00 100,00Trajnostno gospodarjenje z divjadjo

1104 3.287,65 102.200,00 102.200,00 100,00Gozdarstvo

Stran 2



Realizacija:
2019

OSN: 2019-REB
2

Veljavni
proračun:

Indeks 4:5

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

11049001 3.287,65 102.200,00 102.200,00 100,00Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest
4020 3.287,65 102.200,00 102.200,00 100,00Gozdne ceste

12 25.007,90 30.269,50 30.269,50 100,00PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN
1202 25.007,90 30.269,50 30.269,50 100,00Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije električne energije
12029001 25.007,90 30.269,50 30.269,50 100,00Oskrba z električno energijo

4070 25.007,90 30.269,50 30.269,50 100,00Oskrba z električno energijo - Ravenska Kočna
13 63.917,07 188.769,54 196.769,54 95,93PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 63.917,07 188.769,54 196.769,54 95,93Cestni promet in infrastruktura
13029001 16.915,01 34.239,51 34.239,51 100,00Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

4021 3.652,43 19.239,51 19.239,51 100,00Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest in cestne infrastrukture
5007 13.262,58 15.000,00 15.000,00 100,00Zimsko vzdrževanje občinskih cest

13029002 7.255,34 95.704,61 103.704,61 92,29Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest
4114 0,00 1.000,00 1.000,00 100,00Most čez Jezernico - Kazina
4127 0,00 8.234,61 8.234,61 100,00Kategorizacija občinskih cest
4134 7.255,34 86.470,00 94.470,00 91,53Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest in cestne infrastrukture

13029003 0,00 8.000,00 8.000,00 100,00Urejanje cestnega prometa
4128 0,00 8.000,00 8.000,00 100,00Ureditev ceste, površin za pešce in avtobusnega postajališča

13029004 39.746,72 50.825,42 50.825,42 100,00Cestna razsvetljava
5003 4.561,91 8.800,00 8.800,00 100,00Javna razsvetljava - upravljanje
5004 35.184,81 42.025,42 42.025,42 100,00Javna razsvetljava - investicije

14 20.582,56 89.710,53 81.710,53 109,79GOSPODARSTVO
1402 1.744,33 12.200,00 12.200,00 100,00Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti
14029001 1.744,33 12.200,00 12.200,00 100,00Spodbujanje razvoja malega gospodarstva

4023 1.744,33 3.200,00 3.200,00 100,00Razvojni programi
4106 0,00 9.000,00 9.000,00 100,00Spodbujanje malega gospodarstva v občini

1403 18.838,23 77.510,53 69.510,53 111,51Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva
14039001 8.088,62 20.400,00 20.400,00 100,00Promocija občine

5024 6.583,14 18.400,00 18.400,00 100,00Promocija Občine Jezersko
5029 1.505,48 2.000,00 2.000,00 100,00Panoramska kamera Jezersko

14039002 10.749,61 57.110,53 49.110,53 116,29Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva
4027 3.765,72 41.160,53 33.160,53 124,13Zimski turizem
5025 4.628,56 7.700,00 7.700,00 100,00Delovanje TIC Jezersko
5026 2.355,33 6.250,00 6.250,00 100,00Turistična infrastruktura
5028 0,00 2.000,00 2.000,00 100,00Mineralna voda

15 35.984,39 54.250,00 54.250,00 100,00VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1502 28.237,39 45.250,00 45.250,00 100,00Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor
15029001 2.498,95 5.800,00 5.800,00 100,00Zbiranje in ravnanje z odpadki

5011 2.014,16 3.100,00 3.100,00 100,00Ravnanje z odpadki - izvajanje GJS
5019 484,79 2.700,00 2.700,00 100,00Zbirni center Jezersko

Stran 3



Realizacija:
2019

OSN: 2019-REB
2

Veljavni
proračun:

Indeks 4:5

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

15029002 25.738,44 39.450,00 39.450,00 100,00Ravnanje z odpadno vodo
5009 25.738,44 39.450,00 39.450,00 100,00Odpadne vode

1504 7.747,00 9.000,00 9.000,00 100,00Upravljanje in nadzor vodnih virov
15049001 7.747,00 9.000,00 9.000,00 100,00Načrtovanje, varstvo in urejanje voda

5022 7.747,00 9.000,00 9.000,00 100,00Vzdrževanje vodotokov
16 43.535,14 165.685,57 135.685,57 122,11PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1602 11.212,25 41.140,00 41.140,00 100,00Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija
16029003 11.212,25 41.140,00 41.140,00 100,00Prostorsko načrtovanje

4032 8.772,25 38.700,00 38.700,00 100,00Prostorsko načrtovanje
4085 2.440,00 2.440,00 2.440,00 100,00Razvojni programi, projekti in študije

1603 18.146,64 58.225,57 58.225,57 100,00Komunalna dejavnost
16039001 2.769,36 28.200,00 28.200,00 100,00Oskrba z vodo

5005 201,30 4.500,00 4.500,00 100,00Vzdrževanje vodovodnih sistemov in hidrantov
5006 1.156,24 18.700,00 18.700,00 100,00Oskrba z vodo - investicije
5023 1.411,82 5.000,00 5.000,00 100,00Vodni vir Ravenska Kočna

16039002 2.703,43 4.500,00 4.500,00 100,00Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
5001 2.703,43 4.500,00 4.500,00 100,00Pokopališča - vzdrževanje

16039004 1.725,57 1.725,57 1.725,57 100,00Praznično urejanje naselij
4137 1.725,57 1.725,57 1.725,57 100,00Praznična okrasitev naselij

16039005 10.948,28 23.800,00 23.800,00 100,00Druge komunalne dejavnosti
5017 10.948,28 23.800,00 23.800,00 100,00Urejanje in čiščenje javnih površin

1605 136,98 500,00 500,00 100,00Spodbujanje stanovanjske gradnje
16059003 136,98 500,00 500,00 100,00Drugi programi na stanovanjskem področju

4035 136,98 500,00 500,00 100,00Vzdrževanje stanovanj
1606 14.039,27 65.820,00 35.820,00 183,75Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)
16069001 14.039,27 55.000,00 25.000,00 220,00Urejanje občinskih zemljišč

4086 14.039,27 55.000,00 25.000,00 220,00Upravljanje z gozdovi
16069002 0,00 10.820,00 10.820,00 100,00Nakup zemljišč

4009 0,00 10.820,00 10.820,00 100,00Nakupi zemljišč
17 2.809,40 62.509,00 7.425,00 841,87ZDRAVSTVENO VARSTVO
1702 1.266,38 57.759,00 2.675,00 2.159,21Primarno zdravstvo
17029001 1.266,38 57.759,00 2.675,00 2.159,21Dejavnost zdravstvenih domov

4038 0,00 55.359,00 275,00 20.130,55Investicije na področju zdravstva
4113 1.266,38 2.400,00 2.400,00 100,00Zdravstvena postaja in lekarna Jezersko

1706 0,00 350,00 350,00 100,00Preventivni programi zdravstvenega varstva
17069001 0,00 350,00 350,00 100,00Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja

4037 0,00 350,00 350,00 100,00Preventivne zdravstvene akcije in osveščanje občanov
1707 1.543,02 4.400,00 4.400,00 100,00Drugi programi na področju zdravstva
17079001 1.469,82 2.400,00 2.400,00 100,00Nujno zdravstveno varstvo

Stran 4



Realizacija:
2019

OSN: 2019-REB
2

Veljavni
proračun:

Indeks 4:5

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

4040 1.469,82 2.400,00 2.400,00 100,00Prispevek ZZZS za brezposelne
17079002 73,20 2.000,00 2.000,00 100,00Mrliško ogledna služba

4039 73,20 2.000,00 2.000,00 100,00Mrliško ogledna služba
18 19.479,19 66.260,00 66.260,00 100,00KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1803 18.353,96 48.760,00 48.760,00 100,00Programi v kulturi
18039001 9.528,90 13.270,00 13.270,00 100,00Knjižničarstvo in založništvo

4041 9.528,90 13.270,00 13.270,00 100,00Dejavnost Mestne knjižnice Kranj
18039003 0,00 7.000,00 7.000,00 100,00Ljubiteljska kultura

4042 0,00 7.000,00 7.000,00 100,00Projekti ljubiteljske kulture
18039004 2.926,92 4.800,00 4.800,00 100,00Mediji in avdiovizualna kultura

4043 2.926,92 4.800,00 4.800,00 100,00Občinsko glasilo Pr jezer
18039005 5.898,14 23.690,00 23.690,00 100,00Drugi programi v kulturi

4044 4.976,00 8.190,00 8.190,00 100,00Kulturni dom Korotan
4045 88,94 2.500,00 2.500,00 100,00Kulturni dom Korotan - investicije
4125 833,20 13.000,00 13.000,00 100,00Medgeneracijski prostor

1804 404,00 2.500,00 2.500,00 100,00Podpora posebnim skupinam
18049004 404,00 2.500,00 2.500,00 100,00Programi drugih posebnih skupin

4088 404,00 2.500,00 2.500,00 100,00Drugi programi društev
1805 721,23 15.000,00 15.000,00 100,00Šport in prostočasne aktivnosti
18059001 721,23 15.000,00 15.000,00 100,00Programi športa

4033 721,23 2.400,00 2.400,00 100,00Vzdrževanje objektov za šport in rekreacijo
4046 0,00 12.600,00 12.600,00 100,00Programi športa

19 167.918,11 240.035,00 240.035,00 100,00IZOBRAŽEVANJE
1902 83.235,82 119.602,00 119.602,00 100,00Varstvo in vzgoja predšolskih otrok
19029001 83.235,82 119.602,00 119.602,00 100,00Vrtci

4048 80.092,61 110.000,00 110.000,00 100,00Subvencije otroškega varstva
4050 3.143,21 9.602,00 9.602,00 100,00Vrtec Palček

1903 43.216,09 66.833,00 66.833,00 100,00Primarno in sekundarno izobraževanje
19039001 32.166,58 51.133,00 51.133,00 100,00Osnovno šolstvo

4051 20.582,69 32.903,00 32.903,00 100,00Podružnična šola Jezersko
4052 4.737,98 8.230,00 8.230,00 100,00OŠ Matije Valjavca Preddvor
4053 6.845,91 10.000,00 10.000,00 100,00Podružnična šola Jezersko - investicije

19039002 11.049,51 15.700,00 15.700,00 100,00Glasbeno šolstvo
4105 11.049,51 15.700,00 15.700,00 100,00Glasbeno izobraževanje mladih

1906 41.466,20 53.600,00 53.600,00 100,00Pomoči šolajočim
19069001 41.466,20 53.600,00 53.600,00 100,00Pomoči v osnovnem šolstvu

4054 41.466,20 53.600,00 53.600,00 100,00Prevozi osnovnošolcev
20 31.447,62 53.600,00 51.900,00 103,28SOCIALNO VARSTVO
2002 2.187,25 7.300,00 5.600,00 130,36Varstvo otrok in družine

Stran 5



Realizacija:
2019

OSN: 2019-REB
2

Veljavni
proračun:

Indeks 4:5

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

20029001 2.187,25 7.300,00 5.600,00 130,36Drugi programi v pomoč družini
4056 2.187,25 7.300,00 5.600,00 130,36Varstvo otrok in družine

2004 29.260,37 46.300,00 46.300,00 100,00Izvajanje programov socialnega varstva
20049001 893,93 1.200,00 1.200,00 100,00Centri za socialno delo

4120 893,93 1.200,00 1.200,00 100,00Center za socialno delo Kranj
20049002 27.438,36 44.000,00 44.000,00 100,00Socialno varstvo invalidov

4079 27.438,36 44.000,00 44.000,00 100,00Socialno varstvene storitve
20049004 328,08 500,00 500,00 100,00Socialno varstvo materialno ogroženih

4059 328,08 500,00 500,00 100,00Subvencioniranje najemnin
20049006 600,00 600,00 600,00 100,00Socialno varstvo drugih ranljivih skupin

4060 600,00 600,00 600,00 100,00Programi humanitarnih in invalidskih društev in združenj
23 7.171,66 15.100,00 15.100,00 100,00INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI
2302 7.171,66 10.100,00 10.100,00 100,00Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč
23029001 7.171,66 10.100,00 10.100,00 100,00Rezerva občine

4061 7.171,66 10.100,00 10.100,00 100,00Proračunska rezerva
2303 0,00 5.000,00 5.000,00 100,00Splošna proračunska rezervacija
23039001 0,00 5.000,00 5.000,00 100,00Splošna proračunska rezervacija

3003 0,00 5.000,00 5.000,00 100,00Splošna proračunska rezervacija - tekoča proračunska rezerva

717.278,96 1.491.460,31 1.404.676,31 106,18

Stran 6



OOOOBBBBČČČČIIIINNNNAAAA    JJJJEEEEZZZZEEEERRRRSSSSKKKKOOOO
Zgornje Jezersko 65, Zgornje Jezersko

do 2019 2019 2020 2021 2022 po 2022 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PPP\ GPR\ PPR\ PPJ\
VIR\ 

v EUR

Obdobje
Okvirna
vrednost

04 19.700,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.200,00SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE0,00
0403 19.700,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.200,00Druge skupne administrativne službe 0,00
04039003 19.700,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.200,00Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0,00
OB163-16-0003 19.700,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.700,00Nakup opreme za potrebe dela 01.01.2016 - 31.12.20190,00

PV-LS 19.700,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.700,00Lastna sredstva 0,00

OB163-18-0001 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00Adaptacija prostora bivše policije 01.01.2018 - 31.12.20200,00
PV-LS 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00Lastna sredstva 0,00

07 25.400,00 41.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66.600,00OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 0,00
0703 25.400,00 41.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66.600,00Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 0,00
07039001 25.400,00 41.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66.600,00Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 0,00
OB163-11-0018 25.400,00 41.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66.600,00Delovanje civi. zaščite in zagotavljanje varnosti 01.01.2012 - 31.12.20190,00

PV-LS 13.400,00 41.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.600,00Lastna sredstva 0,00

PV-TDP 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00Transfer iz državnega proračuna-ZFO-1 0,00

11 100.000,00 102.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202.200,00KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 0,00
1104 100.000,00 102.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202.200,00Gozdarstvo 0,00
11049001 100.000,00 102.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202.200,00Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 0,00
OB163-16-0006 100.000,00 102.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202.200,00Gozdne prometnice 01.01.2016 - 31.12.20190,00

PV-LS 100.000,00 23.760,36 0,00 0,00 0,00 0,00 123.760,36Lastna sredstva 0,00

PV-PNN 0,00 56.015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56.015,00Transfer iz državnega proračuna - odprava posledic naravnih nesreč 0,00

PV-TDP 0,00 22.424,64 0,00 0,00 0,00 0,00 22.424,64Transfer iz državnega proračuna-ZFO-1 0,00

12 103.700,00 30.269,50 0,00 0,00 0,00 0,00 133.969,50PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 0,00
1202 103.700,00 30.269,50 0,00 0,00 0,00 0,00 133.969,50Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije električne energije0,00
12029001 103.700,00 30.269,50 0,00 0,00 0,00 0,00 133.969,50Oskrba z električno energijo 0,00
OB163-11-0024 103.700,00 30.269,50 0,00 0,00 0,00 0,00 133.969,50Elektrifikacija območja Ravenska Podkočna 01.01.2012 - 31.12.201940.000,00

PV-LS 103.700,00 30.269,50 0,00 0,00 0,00 0,00 133.969,50Lastna sredstva 0,00

13 125.312,29 119.092,37 5.047,65 0,00 0,00 0,00 249.452,31PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 0,00
1302 125.312,29 119.092,37 5.047,65 0,00 0,00 0,00 249.452,31Cestni promet in infrastruktura 0,00
13029002 6.217,12 66.167,93 0,00 0,00 0,00 0,00 72.385,05Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 0,00
OB163-16-0015 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00Most čez Jezernico - Kazina 27.01.2016 - 31.12.20190,00

PV-LS 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00Lastna sredstva 0,00

OB163-19-0003 6.217,12 15.037,72 0,00 0,00 0,00 0,00 21.254,84Obnova ceste Ancel 15.01.2018 - 31.12.201918.913,66
PV-LS 6.217,12 2.341,18 0,00 0,00 0,00 0,00 8.558,30Lastna sredstva 0,00

PV-TDP 0,00 12.696,54 0,00 0,00 0,00 0,00 12.696,54Transfer iz državnega proračuna-ZFO-1 0,00

OB163-19-0005 0,00 50.130,21 0,00 0,00 0,00 0,00 50.130,21Obnova ceste Žmitkov most - Stara cerkev 05.08.2019 - 31.12.201950.132,47
PV-LS 0,00 4.625,46 0,00 0,00 0,00 0,00 4.625,46Lastna sredstva 0,00

PV-TDP 0,00 45.504,75 0,00 0,00 0,00 0,00 45.504,75Transfer iz državnega proračuna-ZFO-1 0,00

13029003 81.160,17 16.234,61 0,00 0,00 0,00 0,00 97.394,78Urejanje cestnega prometa 0,00

Stran 1



do 2019 2019 2020 2021 2022 po 2022 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PPP\ GPR\ PPR\ PPJ\
VIR\ 

v EUR

Obdobje
Okvirna
vrednost

OB163-11-0019 71.160,17 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.160,17Ureditev ceste, pločnika in AP 27.01.2017 - 31.12.2019111.161,42
PV-LS 68.892,17 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76.892,17Lastna sredstva 0,00

PV-TDP 2.268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.268,00Transfer iz državnega proračuna-ZFO-1 0,00

OB163-18-0005 10.000,00 8.234,61 0,00 0,00 0,00 0,00 18.234,61Kategorizacija občinskih cest 01.01.2018 - 31.12.20210,00
PV-LS 10.000,00 8.234,61 0,00 0,00 0,00 0,00 18.234,61Lastna sredstva 0,00

13029004 37.935,00 36.689,83 5.047,65 0,00 0,00 0,00 79.672,48Cestna razsvetljava 0,00
OB163-18-0002 37.935,00 36.689,83 5.047,65 0,00 0,00 0,00 79.672,48Izgradnja dinamične javne razsvetljave Sibirija 26.01.2017 - 31.12.20190,00

PV-EU 0,00 7.594,75 17.052,35 0,00 0,00 0,00 24.647,10EU sredstva 0,00

PV-LS 37.935,00 -2.783,63 -12.004,70 0,00 0,00 0,00 23.146,67Lastna sredstva 0,00

PV-TDP 0,00 31.878,71 0,00 0,00 0,00 0,00 31.878,71Transfer iz državnega proračuna-ZFO-1 0,00

14 100.600,00 44.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145.300,00GOSPODARSTVO 0,00
1403 100.600,00 44.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145.300,00Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 0,00
14039002 100.600,00 44.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145.300,00Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 0,00
OB163-18-0003 100.600,00 44.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145.300,00Projekt Alpe Adria regija doživetij 01.01.2018 - 31.12.20190,00

PV-EU 90.000,00 22.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112.950,00EU sredstva 0,00

PV-LS 10.600,00 21.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.350,00Lastna sredstva 0,00

16 0,00 26.821,99 0,00 0,00 0,00 0,00 26.821,99PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST0,00
1603 0,00 18.001,99 0,00 0,00 0,00 0,00 18.001,99Komunalna dejavnost 0,00
16039001 0,00 15.001,99 0,00 0,00 0,00 0,00 15.001,99Oskrba z vodo 0,00
OB163-19-0002 0,00 15.001,99 0,00 0,00 0,00 0,00 15.001,99Sekundarni vodovod Kanonir 10.01.2019 - 31.12.20190,00

PV-LS 0,00 5.001,99 0,00 0,00 0,00 0,00 5.001,99Lastna sredstva 0,00

PV-TDP 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00Transfer iz državnega proračuna-ZFO-1 0,00

16039005 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00Druge komunalne dejavnosti 0,00
OB163-12-0009 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00Urejanje naselij 01.01.2012 - 31.12.20180,00

PV-LS 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00Lastna sredstva 0,00

1606 0,00 8.820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.820,00Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)0,00
16069002 0,00 8.820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.820,00Nakup zemljišč 0,00
OB163-16-0010 0,00 8.820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.820,00Nakupi zemljišč 01.01.2016 - 31.12.20190,00

PV-LS 0,00 8.820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.820,00Lastna sredstva 0,00

17 0,00 55.084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.084,00ZDRAVSTVENO VARSTVO 0,00
1707 0,00 55.084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.084,00Drugi programi na področju zdravstva 0,00
17079001 0,00 55.084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.084,00Nujno zdravstveno varstvo 0,00
OB163-19-0004 0,00 55.084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.084,00Nakup nujnega reševalnega vozila - NRV tipa B 29.03.2019 - 31.12.201955.084,00

PV-TMZ 0,00 55.084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.084,00Transfer iz državnega proračuna - MZ 0,00

18 19.000,00 15.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34.500,00KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 0,00
1803 19.000,00 15.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34.500,00Programi v kulturi 0,00
18039005 19.000,00 15.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34.500,00Drugi programi v kulturi 0,00
OB163-16-0001 19.000,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.000,00Medgeneracijski center Jezersko 01.01.2018 - 31.12.202061.000,00

PV-EU 0,00 6.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.550,00EU sredstva 0,00

Stran 2



do 2019 2019 2020 2021 2022 po 2022 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PPP\ GPR\ PPR\ PPJ\
VIR\ 

v EUR

Obdobje
Okvirna
vrednost

PV-LS 19.000,00 6.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.450,00Lastna sredstva 0,00

OB163-16-0004 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00Kulturni dom Korotan 01.01.2016 - 31.12.20190,00
PV-LS 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00Lastna sredstva 0,00

19 48.503,91 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.503,91IZOBRAŽEVANJE 0,00
1903 48.503,91 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.503,91Primarno in sekundarno izobraževanje 0,00
19039001 48.503,91 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.503,91Osnovno šolstvo 0,00
OB163-16-0014 48.503,91 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.503,91Podružnična šola Jezersko 01.01.2016 - 31.12.20190,00

PV-LS 48.503,91 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.503,91Lastna sredstva 0,00

542.216,20 453.367,86 5.047,65 0,00 0,00 0,00 1.000.631,71

Rekapitulacija NRP virov:

PV-EU EU sredstva 90.000,00 37.094,75 17.052,35 0,00 0,00 0,00 144.147,10
PV-LS Lastna sredstva 437.948,20 182.669,47 -12.004,70 0,00 0,00 0,00 608.612,97
PV-PNN Transfer iz državnega proračuna - odprava posledic naravnih nesreč 0,00 56.015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56.015,00
PV-TDP Transfer iz državnega proračuna-ZFO-1 14.268,00 122.504,64 0,00 0,00 0,00 0,00 136.772,64
PV-TMZ Transfer iz državnega proračuna - MZ 0,00 55.084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.084,00

Skupaj 542.216,20 453.367,86 5.047,65 0,00 0,00 0,00 1.000.631,71

Stran 3


